АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» мая 2015 г.

№20
п.Юбилейный
Об утверждении схемы очистки

территории сельского поселения

«Юбилейнинское» от отходов

производства и потребления.

В целях упорядочения организации сбора отходов и обеспечения надлежащего санитарного состояния территории сельского поселения «Юбилейнинское».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы очистки территории сельского поселения «Юбилейнинское» от отходов производства и потребления.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское».

Глава сельского поселения

Н.А.Пинюгина
поселение «Юбилейнинское» муниципального района

                                                                                                                                     «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

                                                                                                                                      _______________________ Н.А.Пинюгина

СХЕМА ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ
ул.Степная

                                                                   ________________________________________________

                                                                                                       ул.Новая

                                                                  ________________________________________________

                                                                                                       ул.Верхняя

                                                                 ___________________________________________________________________________

                                                                                                       ул.Советская

                                                                ___________________________________________________________________________

500 м
                                                                                                      ул.Центральная

                                                                 _____________________________________

                                                                                                      ул.Железнодорожная

                                                               ______________________________________

                                                                                                     ул. 60 лет Октября

                                                               _________________________________________________

                                                                                                     ул.Привокзальная

                                                               _________________________________________________

                                                                                                                      Железная дорога

поселение «Юбилейнинское» муниципального района

                                                                                                                                     «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

                                                                                                                                      _______________________ Н.А.Пинюгина

СХЕМА ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ П.КУЙТУН

500 М

ул.Нагорная

                  ______________________________________________________________________________________

ул.Центральная

                 ______________________________________________________________________________________

ул.Советская

                  _______________________________________________________________________________________

ул.Луговая

                _______________________________________________________________________________________
Д/с

Школа

ул.Кузькина

ул.Разъезд 4

МЕСТО РАЗМЕЩЕНИЯ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

МЕСТО РАЗМЕЩЕНИЯ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

ул.Степная

школа